М униципальное общ еобразовательное учреждение

«М алинищ инская средняя общ еобразовательная школа»

Пронского района Рязанской области

3 9 1 1 4 3 ,  Р я з а н с к а я  о б л а с т ь ,  П р о н с к и й  р а й о н ,  с . М а л и н и щ и .  у л .  Ш к о л ь н а я ,  д .  1 7 3 .

т е л / ф а к с  ( 4 9 1 5 5 ) 3 9 1 1 8  e - m a i l :  m a l i n i s h i - 6 2 @ r a m b l e r . r u

ПРИКАЗ

от 30 октября 2017 г № 90-ОД

«О реорганизации Муниципального общеобразовательного учреждения

« Малинищинская средняя общеобразовательная школа» Пронского района

Рязанской области в форме присоединения муниципального дошкольного

образовательного учреждения «Малинищинский детский сад»

без образования структурого подразделения»

В  с о о т в е т с т в и и  с  п о с т а н о в л е н и е м  а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о н и я -  П р о н с к и й

м у н и ц и п а л ь н ы й  р а й о н  Р я з а н с к о й  о б л а с т и  о т  2 7 . 1 0 . 2 0 1 7 г  №  5 6 6

« О  р е о р г а н и з а ц и и  М у н и ц и п а л ь н о г о  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о г о  у ч р е ж д е н и я  «

М а л и н и щ и н с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а »  П р о н с к о г о  р а й о н а  Р я з а н с к о й

о б л а с т и ,  М у н и ц и п а л ь н о г о  д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о в а т е л ь н о г о  у ч р е ж д е н и я

« М а л и н и щ и н с к и й  д е т с к и й  с а д » » .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Н а ч а т ь  п р о ц е д у р у  р е о р г а н и з а ц и и  М у н и ц и п а л ь н о г о  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о г о  у ч р е ж д е н и я

«  М а л и н и щ и н с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а »  П р о н с к о г о  р а й о н а  Р я з а н с к о й

о б л а с т и .  М у н и ц и п а л ь н о г о  д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о в а т е л ь н о г о  у ч р е ж д е н и я  « М а л и н и щ и н с к и й

д е т с к и й  с а д »  с  3 0 . 1 0 . 2 0 1 7 г о д а .

2 .  У т в е р д и т ь  с о с т а в  к о м и с с и и  п о  р е о р г а н и з а ц и и  М у н и ц и п а л ь н о г о  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о г о

у ч р е ж д е н и я  «  М а л и н и щ и н с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а »  П р о н с к о г о  р а й о н а

Р я з а н с к о й  о б л а с т и ,  М у н и ц и п а л ь н о г о  д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о в а т е л ь н о г о  у ч р е ж д е н и я

« М а л и н и щ и н с к и й  д е т с к и й  с а д »  ( П р и л о ж е н и я  № 1 ) .

3 . У т в е р д и т ь  п р и л а г а е м ы й  п е р е ч е н ь  м е р о п р и я т и й ,  н е о б х о д и м ы х  д л я  п р о в е д е н и я

п р о ц е д у р ы  р е о р г а н и з а ц и и  ( П р и л о ж е н и я  № 2 ) .

4 . К о м и с с и и  о б е с п е ч и т ь  п р о в е д е н и я  м е р о п р и я т и й  п о  р е о р г а н и з а ц и и  М у н и ц и п а л ь н о г о

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о г о  у ч р е ж д е н и я  «  М а л и н и щ и н с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я

ш к о л а »  П р о н с к о г о  р а й о н а  Р я з а н с к о й  о б л а с т и .  М у н и ц и п а л ь н о г о  д о ш к о л ь н о г о

о б р а з о в а т е л ь н о г о  у ч р е ж д е н и я  « М а л и н и щ и н с к и й  д е т с к и й  с а д »  в  п р е д е л а х  с р е д с т в

п р е д у с м о т р е н н ы х  д л я  М О У  « М а л и н и щ и н с к о й  С О Ш »  н а  2 0 1 8  г о д .

5 .  К о н т р о л ь  з а

Директор МО

mailto:malinishi-62@rambler.ru